

# **Likvido ApS**

**Frederikssundsvej 62, 2., 2400 København NV**

**Company reg. no. 39 27 07 65**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2022.

---

**Maximilian Frimmer**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Likvido ApS  
Frederikssundsvej 62, 2.  
2400 København NV

Company reg. no. 39 27 07 65

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Lars Holdgaard, Chairman  
Michele Foradori  
Maximilian Frimmer  
Anders Bach Waagstein  
Hans Henrik Hoffmeyer

### **Executive board**

Maximilian Frimmer, CEO  
Lars Holdgaard

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's key activities is credit management services and software solutions for debt collection.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 3.931.190 against DKK 3.133.987 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -11.508.963 against DKK -5.832.563 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company budgets with a significant growth in 2022 and because of this also a significant cashburn. The management expects that the necessary liquidity can be obtained on an ongoing basis to finance the budgeted activity. Based on this, the company presents the annual report in accordance with the going concern criteria.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.931.190</b>	<b>3.133.987</b>
2 Staff costs	-14.218.651	-8.801.859
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.172.011	-1.137.118
<b>Operating profit</b>	<b>-12.459.472</b>	<b>-6.804.990</b>
Other financial income	3.256	4.758
Other financial expenses	-325.384	-131.499
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-12.781.600</b>	<b>-6.931.731</b>
Tax on net profit or loss for the year	1.272.637	1.099.168
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-11.508.963</b>	<b>-5.832.563</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to other statutory reserves	2.855.020	0
Allocated from retained earnings	-14.363.983	-5.832.563
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-11.508.963</b>	<b>-5.832.563</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	9.222.857	5.621.967
4 Development projects under construction and prepayments for intangible assets	600.975	541.583
Total intangible assets	<u>9.823.832</u>	<u>6.163.550</u>
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	93.598	137.275
Total property, plant, and equipment	<u>93.598</u>	<u>137.275</u>
6 Deposits	145.873	142.315
Total investments	<u>145.873</u>	<u>142.315</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>10.063.303</u></b>	<b><u>6.443.140</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	383.316	266.539
Income tax receivables	1.349.520	1.099.168
Other receivables	0	889.062
Prepayments	63.394	6.783
Total receivables	<u>1.796.230</u>	<u>2.261.552</u>
Cash and cash equivalents	<u>10.728.501</u>	<u>13.063.093</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>12.524.731</u></b>	<b><u>15.324.645</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>22.588.034</u></b>	<b><u>21.767.785</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	103.522	103.522
Share premium	0	0
Reserve for development costs	7.662.589	4.807.569
Retained earnings	-4.585.109	9.778.874
<b>Total equity</b>	<b><u>3.181.002</u></b>	<b><u>14.689.965</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Convertible and profit sharing debt instruments	12.551.593	2.448.250
Other payables	531.582	383.809
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>13.083.175</u>	<u>2.832.059</u>
7 Current portion of long term liabilities	0	0
Bank loans	0	289
Prepayments received from customers	51.869	0
Trade payables	347.613	403.968
Other payables	4.623.149	2.255.609
Deferred income	1.301.226	1.585.895
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.323.857</u>	<u>4.245.761</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>19.407.032</u></b>	<b><u>7.077.820</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>22.588.034</u></b>	<b><u>21.767.785</u></b>

**1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern****8 Charges and security****9 Contingencies**



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>
Equity 1 January 2020	68.643	3.945.618	2.038.605	-4.936.032
Cash capital increase	34.879	19.370.815	0	0
Retained earnings for the year	0	0	0	-8.601.527
Transferred to retained earnings	0	-23.316.433	0	23.316.433
Transferred from retained earnings	0	0	2.768.964	0
Equity 1 January 2021	103.522	0	4.807.569	9.778.874
Retained earnings for the year	0	0	0	-14.363.983
Transferred from retained earnings	0	0	2.855.020	0
	<b>103.522</b>	<b>0</b>	<b>7.662.589</b>	<b>-4.585.109</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company budgets with a significant growth in 2022 and because of this also a significant cashburn. The management expects that the necessary liquidity can be obtained on an ongoing basis to finance the budgeted activity. Based on this, the company presents the annual report in accordance with the going concern criteria.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	13.584.749	8.453.715
Pension costs	399.247	239.917
Other costs for social security	<u>234.655</u>	<u>108.227</u>
	<b><u>14.218.651</u></b>	<b><u>8.801.859</u></b>
 Average number of employees	 <u>32</u>	 <u>18</u>
 <b>3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Cost 1 January 2021	7.362.167	2.235.922
Additions during the year	5.533.207	4.553.631
Transfers	<u>541.583</u>	<u>572.614</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>13.436.957</u></b>	<b><u>7.362.167</u></b>
 Amortisation and writedown 1 January 2021	 -1.740.200	 -293.936
Amortisation and depreciation for the year	<u>-2.473.900</u>	<u>-1.446.264</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-4.214.100</u></b>	<b><u>-1.740.200</u></b>
 <b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	 <b><u>9.222.857</u></b>	 <b><u>5.621.967</u></b>

Development projects relate to the development of new versions of the Company's existing software products, which are progressing according to plan. The software products are developed to make the credit management and debt collection process more efficient. It is expected to be used in the present market to the Company's existing costumers and to contribute to gain new markets and costumers

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Development projects under construction and prepayments for intangible assets</b>		
Cost 1 January 2021	541.583	671.610
Additions during the year	600.975	442.587
Transfers	-541.583	-572.614
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u><b>600.975</b></u>	<u><b>541.583</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u><b>600.975</b></u>	<u><b>541.583</b></u>
<b>5. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	177.852	25.000
Additions during the year	<u>0</u>	<u>152.852</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u><b>177.852</b></u>	<u><b>177.852</b></u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-40.577	-4.167
Amortisation and depreciation for the year	<u>-43.677</u>	<u>-36.410</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<u><b>-84.254</b></u>	<u><b>-40.577</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u><b>93.598</b></u>	<u><b>137.275</b></u>
<b>6. Deposits</b>		
Cost 1 January 2021	142.315	60.300
Additions during the year	<u>3.558</u>	<u>82.015</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u><b>145.873</b></u>	<u><b>142.315</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u><b>145.873</b></u>	<u><b>142.315</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Long term liabilities other than provisions

	<b>Total payables 31 Dec 2021</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2021</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Convertible and profit sharing debt instruments	12.551.593	0	12.551.593	0
Other payables	531.582	0	531.582	0
	<b>13.083.175</b>	<b>0</b>	<b>13.083.175</b>	<b>0</b>

### 8. Charges and security

A bank account with the amount as of 31 December 2021 of tDKK 100 has been placed as security with mortgage credit institutes.

The company has pledged a company charge of tDKK 5.000 as collateral for debt. At 31 December 2021, the company charge comprises the following assets with the following carrying amounts:

	DKK in thousands
Development projects	9.824
Other fixtures and fittings, tools and equipment	94
Trade receivables	383

### 9. Contingencies Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	292